
各位

平成２２年１０月吉日

横須賀市学童保育連絡協議会

第１３回学童保育まつり実行委員会

実行委員長岩本直美

'’第１３回学童保育まつり”のご案内

謹啓初秋の候、費職におかれましては益々ご清兼のこととお喜び申し上げます。

日頃は、横須哲市の学童保育および学童保育連絡協議会の活動について、ご理解、ご助力

を賜りまして、厚くお礼申し上げます。

さて、横須賀市の学童保育は、今までに関係された多くの方々のご尽力により、つくり上

げてから４０有余年の歴史を刻んでおります。

現在学童保育は、市内５４か所に展開され、放課後のお家として多くの子どもたちが日々

生活しております。

これもひとえに皆様方の熱いご支援のおかげと種より感謝しております。

つきましては、学童保育における子どもたちの様子や、子どもたちのステージなどを披露

させていただきますので、ご多忙中大変恐縮に存じますが、ご来場を賜りますようお願い申

し上げます。

また、当日は保護者による模擬店がございますので、食事券を同封いたしました。

ご利用ください。

◎日時

◎予備日

平成２２年１１月２１日（日）

１０時より１４時３０分(開会式９時３０分）

雨天の場合は、平成２２年１１月２８日（日）

◎場所ヴェルニー公園（横須賀市汐八町１－１－１）

【連絡先】

横須賀市岩戸５－２０－１横須賀市立岩戸小学校方

岩戸大矢部学童クラブ内

横須賀市学童保育連絡協識会事務局

電話046-847-0292



働く、お父さん、お母さんを応援する『学童保育』をご存知ですか？

ＩｑＤｌＢロロロＩｌＩ８Ｉｌｌｌｌｌｌし

~「「

横須賀汐入叡）

今年も来てね亘第万Ｚ回

‐
』
【

■■■
■■■
■■■
■■■
■■■
■■■
■■■
■■■
■■■
■■■
■■■
■■■
■■■

:Zｉ

鯵
一
室
一
『
一
室
雲
孟

企
【
こ
｝
』
亘
画
．
』
琴
星
・
再
園
・
・
や
宝
上
》
量
子
卓
一
堂

ｒ
Ｏ

ｏ’つ

存一
》

】

。
■
ヨ
■
■
Ｌ
Ｐ
凸

■

1１
凡_＝

きつ＆Ｐ一一ｑ

~▲一ｑ
旬
■
命

日時：１１月Ｚ１日(日） １，:伽‘v閥:釦

（

場所：ヴエルニー公園（最寄り駅

雨天：１１月２８日(日)に延期

☆子ど弓己たちによる学童紹

ラムで遊びのコープーー
（射的､グー ﾂコーナー､コマ大会など

弓Ａｒ模擬店

パネルなどの展示もございますのでご自由にご覧になってください。

”■■11■■■Ｉ凸■■

＝■■■■■■■11■■■■『I■

☆働きたいけど、近くに子どもを安心して、預かってくれる所はないかしら？
☆うちの近くの学童保育はどこかしら？

☆学童保育で､子ども達はどんなことをしているの？

☆申し込みは何時、どこにいけばいいの？

■

プＴ１

）

☆フリーマ'一ケット
掘り出し物がたくさん！

当日、案内所にてお気軽にご相談下さい。

主催：横須賀市学童保育連絡協議会

後援：横須賀市

一参加学童保育グループー

■岩戸大矢部学童クラブ■船越学童保育の会■久里浜学童クラブ
■学童保青あすなる■ＹＭＣＡわんぱくクラブ■浦賀学童ぽんぽん船
■坂本学童クラブ■中央学童クラブ■粟田ハイランド学童クラブ
■浦郷学童クラブ■小原台学童クラブさぐらんぼ■根岸わんぱくなかよしクラブ
■汐入学童クラブグランマ■浦賀っ子かえるクラブ■学童保育所まぽりっ子クラブ
■山崎学童あおぞらクラブ■ｱﾌﾀｰｽｸｰﾙこんぺいとう■上町学童たんぽぽクラブ
■学童保育トトロの森■長浦学童さくらクラブ■横須賀市学童保育指導員会

やきそば､チヨコパナナ､おでん､飲み物など ）

岳

蕊 謹
httpWyokosuka-hp霞hphp,infbseek・ＣＯ､jpノ

■追浜学童太陽の子クラブ

画うみの子学童クラブ

■大矢部学童クラブ

■学童保育グローバル
■明浜学童はろ一どクラブ
■田戸学童クラブ

■,「~UE

■
■
■
ｐ
』
か
星
■
■
‐
１
１
。
■
■
ｑ
■
、
■
■
晶
口
■
■
■
■
■
出
世

問い合わせ先：横須賀市学童保育連絡協議会唾046-847-0292


